РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Муханово
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

	                       от                         №
с. Муханово

	[О приостановлении действия

постановления Администрации сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

№ 65 от 19.07.2021 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, из бюджета

сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в целях возмещения части затрат в
связи с производством сельскохозяйственной

продукции в части расходов на содержание коров»]

В связи с вступлением в силу постановления Администрации Кинель- Черкасского района от 03.02.2023 №62 «Об утверждении порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории Кинель-Черкасского района, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание маточного поголовья крупного рогатого скота»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие постановления Администрации сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области № 65 от 19.07.2021 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, из бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров».

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мухановские вести»
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Муханово
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                              В.А.Золотийчук